
Malli nro.: 9001

LUE KÄYTTÖOPAS HUOLELLISESTI ENNEN 
KÄYTTÖÄ JA SÄILYTÄ TULEVAISEKSI!

YLEISKUVAUS
Älykauko-ohjain on suunniteltu hälyttämään nopealla 
vilkkuvalolla sekä kauko-ohjaamaan langat-
tomia CAVIUS-varoittimia. Taskulamppu auttaa 
pakoreittien löytämisessä yöllä.

TURVALLISUUSOHJEET 
Paristoja on käsiteltävä varoen, ja paristokäyttöiset laitteet on pi-
dettävä poissa lasten ulottuvilta. Älä yritä ladata tai polttaa paristoja.

TEKNISET TIEDOT
Älykauko-ohjainta voidaan käyttää langattomien 
CAVIUS-varoittimien kanssa: palo-, lämpö-, 
tulva-, häkä- ja verkkovirtavaroittimet. Toisiinsa 
yhdistettävien varoittimien enimmäismäärä on 32. 
Vähimmäiskantama on 100 m avoimessa tilassa. 
Radiotaajuusolosuhteet vaihtelevat talon pohjarat-
kaisun ja materiaalien mukaan. Kauko-ohjain tulisi 
testata aina asennuksen ja paristojen vaihdon 
jälkeen.

Halkaisija: 27 mm. Pituus: 140 mm.
Älykäs kaukosäädin toimii kolmen vaihdettavan 
AAA-pariston kanssa.

1. YHTEYDEN MUODOSTAMINEN LANGAT-
TOMAAN HÄLYTYSPERHEESEEN:

Avaa paristolokero painamalla napsahdinta. Ase-
ta paristot paristolokeroon napaisuutta noudat-
taen.

Liu’uta oppimiskytkin Oppimistila-asentoon. 
Älykäs kaukosäädin siirtyy oppimistilaan.

Kaikki hälytykset, jotka on kytkettävä talon 
älykaukosäätimeen, on asetettava “Oppimisti-
laan” liu’uttamalla kunkin laitteen kytkin “Oppi-
mistila” -asentoon.

Taskulamppu syttyy osoittamaan, että “Oppimisti-
la” on valittu.

Huomaa: Älä poista paristoja “Oppimistila” -tilas-
sa, koska se keskeyttää oppimisprosessin.

Pidä testipainiketta painettuna hälytyksessä, 
kunnes se antaa äänimerkin ja LED vilkkuu. 
Tästä hälytyksestä tulee master ja se lähettää 
tietyn talokoodin muille hälytyksille.

Kun muut hälytykset saavat tietyn talokoodin, ne 
alkavat myös vilkkua punaisilla LEDeillään.

Kun punainen LED-valo vilkkuu kaikissa 
hälytyksissä, ne kytketään ja PITÄÄ KYT-
KETTÄVÄ ”OPPITILASTA” ja asentaa.

Merkitse alkuperäinen “Learn” -hälytys, jot-
ta voit lisätä uusia CAVIUS Wireless Family 
-hälytyksiä järjestelmään.

2. ASENNUS:

Smart Remote -kaukosäätimen rungossa on 
sisäänrakennettu magneetti, joten se voidaan 
asentaa seinälle kiinnitetylle metallilevylle, 
jääkaapille tai muulle metallipinnalle.

Mukana oleva metallilevy voidaan asentaa 
kaksipuolisella teipillä tai mukana toimitetulla 
ruuvisarjalla.

Päätykannessa on reikä, johon voidaan lisätä 
kaulanauha, jotta kaukosäädin voi roikkua koukusta 
jne.

3. TESTITOIMINTO:

Testaa kaikki hälytykset asennuksen jälkeen ja 
vähintään kerran vuosineljänneksessä painamal-
la kaukosäätimen testipainiketta varmistaaksesi, 
että ne toimivat oikein ja ovat toistensa kantaman 
sisällä.
On suositeltavaa tarkistaa silmämääräisesti joka 
viikko, vilkkuuko LED hälytyksessä oikein (48 
sekunnin välein).

Pidä punaista päätepainiketta painettuna kahden 
hälytyksen pyyhkäisemiseksi, kunnes kaukosää-
din lakkaa vilkkumasta, soimasta ja värisemästä.

Kaukosäädin lähettää nyt testisignaalin hälytyk-
siin. Testin aikana älykäs kaukosäädin vilkkuu ja 
kuuluu.

Jos älykäs kaukosäädin vastaanottaa testisignaa-
lin toisesta laitteesta, se vilkkuu ja kuuluu myös 
merkiksi siitä, että se on osa ryhmää. Osoitus 
voidaan lopettaa painamalla lopetuspainiketta.

Huomaa: Optimaalisen toiminnan varmista-
miseksi normaaleissa olosuhteissa testitoiminto 
lähettää pienitehoisen RF-signaalin.

4. HÄLYTYSTILA:

Kun jokin liitetyistä hälytyksistä hälyttää ja lähettää 
radiotaajuushälytyssignaalin, Smart Remote -lait-
teen taskulamppu alkaa vilkkua nopeasti (stro-
boskooppi).

Smart-kaukosäätimessä on sisäänrakennettu vi-
braattori ja äänimerkki, joka seuraa lähtöhälytyk-
sen äänimallia. Hälytyksen aikana sekä äänimerkki 
että vibraattori aktivoituvat.

Polttimen voi kytkeä stroboskooppisesta vilkkumis-
esta tasaiseksi päälle painamalla sivupainiketta.

Huomaa: Taskulamppu vilkkuu 2 hertsillä (2 kertaa 
sekunnissa), jotta vältetään valoherkän epilepsian 
laukeaminen.

CAVIUS Wireless -perheessä on kaksi erilaista 
hälytyssignaalia:

Hälytyssignaali 1 (--- --- ---) on hengenvaaral-
linen hälytys, kuten savuhälytys.

Hälytyssignaali 2 (- - -) on ei-hengenvaarallinen 
hälytys, kuten tulvahälytys:
Savu Hälytyssignaali:             --- --- ---
Lämpö Hälytyssignaali:                --- --- ---
Tulvan hälytyssignaali:               -    -   -   

Huomaa, että vain alkuperäisen hälytyksen LED 
vilkkuu, joten se voidaan tunnistaa.
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11. MUITA TIETOJA:

Hävittäminen: Hävitä akku ja tuote asianmukai-
sesti käyttöiän lopussa. Tämä on elektroniik-
karomua, joka tulisi kierrättää.

Täyttää radiolaitedirektiivin 2014/53 / EU.

Radiotaajuusyhteys: 868 MHz.

Suurin lähetetty radiotaajuusteho: 20 mW.

Koko asiakirja 2014/53 / EU (RED) voidaan la-
data osoitteesta www.cavius.com 

VAROITUS: Kaikki hälytykset on oletettava johtu-
van todellisesta tulipalosta ja asunto on evakuoi-
tava välittömästi.

VAROITUS: Paristoja ei saa altistaa liialliselle 
kuumuudelle, kuten loistolle, tulelle tai vastaa-
valle. Noudata paikallisia paikallisia määräyksiä 
asennuksesta.

Täten Cavius vakuuttaa, että radiolaitetyyppi 9001 
on direktiivin 2014/53/EU mukainen.

EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuksen teksti 
kokonaisuudessaan on saatavilla seuraavasta In-
ternet-osoitteesta: www.cavius.com

Carrier ei ota vastuuta virheistä, joita saattaa esi-
intyä tässä käyttöoppaassa. Lisäksi Carrier varaa 
oikeuden muuttaa tässä kuvattuja laitteistoja, 
ohjelmistoja ja/tai teknisiä tietoja milloin tahan-
sa ilman erillistä ilmoitusta, eikä Carrier sitoudu 
päivittämään tämän asiakirjan sisältämiä tietoja.

Valmistaja: Carrier Fire & Security Danmark A/S,
Ellkær 9A, 2. Th, DK-2730. Valmistettu Kiinassa.
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5. KUINKA HILJENTÄÄ HÄLYTYS SMART RE-
MOTE -TOIMINNOLLA:

Kun langattoman hälytysperheen hälytykset 
menevät hälytykseen, ne voidaan vaimentaa 
painamalla lyhyesti Smart Remote -kaukosääti-
men lopetuspainiketta. 

• Hälytyksen ensimmäisten 30 sekunnin aika-
na: Paina punaista lopetuspainiketta kerran ja 
kaukosäädin lakkaa soimasta ja värisemästä, 
LED vilkkuu edelleen. Kaukosäädin odottaa 
nyt lähettävän hiljaisen signaalin, joka käyn-
nistyy automaattisesti 30 sekunnin kuluessa.

• 30 sekunnin kuluttua hälytyksestä:
Paina punaista päätepainiketta kerran ja kau  
kosäädintä lähettää hiljaisen signaalin 13  
sekunniksi.
Tämä voi olla tarpeen useiden hälytysten hil
jentämiseksi toistetaan niin monta kertaa kuin  
on tarpeen.

Huomaa: Tulevan lainsäädännön vuoksi hiljainen 
signaali lähetetään pienellä teholla (kaukosäätimen 
on oltava lyhyen kantaman päässä hiljennetystä 
hälytyksestä, mikä tarkoittaa, että sinun pitäisi olla 
samassa huoneessa hälytyksen kanssa).

Voit hiljentää minkä tahansa hälytyksen järjest-
elmässäsi, kunhan olet samassa huoneessa ja ly-
hyen hälytyksen kantaman sisällä.

Voit siirtyä huoneesta toiseen ja vaimentaa 
hälytyksiä lyhyellä painalluksella, kunnes löydät alk-
uperäisen hälytyksen (vilkkuvan), ja tarkista sitten 
hälytyksen syy.
Myös kaikki muut laitteet mykistetään.

Jos hiljennät muun hälytyksen kuin hälytyksen läh-
teen, muut hälytykset soivat edelleen.

6. TASKULAMPPU:

Taskulamppu voidaan aktivoida painamalla 
sivupainiketta. Kun painat uudelleen, sammutat 
valon.

Huomaa: Valo sammuu automaattisesti 5 minuutin 
kuluttua.

7. AKUN HEIKKO SIGNAALI:

Kun pariston käyttöikä on alkamassa, lyhyt 
äänimerkki kuuluu 48 sekunnin välein 30 päivän 
ajan.
Vain laite, johon akun varaus on alhainen, antaa 
äänimerkin, muita liitettyjä laitteita ei kuulu.
Smart Remote -kaukosäätimen paristojen vai-
htaminen on turvallista käymättä läpi oppimispro-
sessia uudelleen - se ei unohda koodeja pariston-
vaihdon aikana.

8. PARISTOJEN VAIHTO:

Voit käyttää 3 x AAA-paristoa poistamalla päätykan-
nen.
Vaihda paristot napaisuutta noudattaen. Testaa 
älykäs kaukosäädin aina pariston vaihdon jälkeen.

Varoitus: Jos paristot vaihdetaan väärään, on 
olemassa räjähdysvaara.

9. HUOLTO JA VIANMÄÄRITYS:

Jos älykäs kaukosäädin ei toimi, kun testi / 
hush-painiketta painetaan, todennäköinen syy 
on vialliset paristot, jotka on vaihdettava. Katso 
vianetsintä osoitteessa www.cavius.com.

10. KUINKA ÄLYKÄS KAUKOSÄÄDIN TOIMII:

Kun kaukosäädin on:

Signaalin vastaanottaminen hälytyksestä:
- värisee, kuuluu ja LED vilkkuu

Odottaa hiljaisen signaalin lähettämistä hälytyk-
sen ensimmäisten 30 sekunnin aikana:

- LED vilkkuu

Hiljaisen signaalin lähettäminen:
- nopea tärinä, äänimerkki ja LED vilkkuu
   13 sekunnin ajan

Testisignaalin vastaanottaminen:
- nopea tärinä ja LED vilkkuu
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